съгласно разпоредбите на Наредбата за условията и реда за установяване на жилищни нужди и  

настаняване в общински жилища.  

За 2021 г. са предвидени приходи от продажба на земя (земеделска земя, УПИ в регулация и в 

населените места) в размер на 250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева. От плана на                              

гр. Габрово, Северна зона – I част и Подробният устройствен план – план за регулация и 

застрояване (ПУП - ПРЗ ) на кв. Борово-Велчевци, гр. Габрово са включени урегулирани 

поземлени имоти,  собственост на Община Габрово, с които е възможно да се осъществят

[...]

земя за поставяне на 

павилион
28 000 лв.

19%

Наеми от общинска земя за поставяне на 
гараж

29 000 лв.
19%

Наеми от земеделска 
земя

93 000 лв.
62%

Наеми от земя

7 

Приходите от наеми за 2021 г. на нежилищни имоти, ДМА и реклами са заложени  652 800 лв. 

(шестстотин петдесет и две хиляди и осемстотин лева), с включен ДДС, от общинска земя за 

поставяне на гаражи и павилиони, и земеделски земи са заложени 150 000 (сто и петдесет 

хиляди) лева  или общо 802 800 лв. (седемстотин и две хиляди и осемстотин лева), без дължими 

суми от минали периоди и съдебни вземания. Сумите не включват наемите, събирани от 

второстепенни разпоредители с бюджетни средства. 

2.2. Действащи договори и предстоящи процедури за отдаване под наем на